 顶码超坚固耐用型产品规格表
产品特点
>
>采⽤⾃适应光源照明，便于适应在不同环境光下进⾏采集⼯作
>采⽤⼗字激光瞄准，读取范围更精准
采⽤⾼动态条码识别算法，动态读码捕捉不费劲
>远超⼀般读码设备的读码参考景深，⼤范围的纵向读取距离
>丰富的接⼝可选，⽀持⽹⼝、串⼝、USB

l 政务管理
l 仓库管理
订货型号
有线版本
l U S B 接⼝：TPH9910-SR-U
l RS232接⼝：TPH9910-SR-R
l 以太⽹接⼝：TPH9910-SR-W
 ⽆线版本
l TPH9910B-SR
四联充底座
l U S B 接⼝：CD90-U
l RS232接⼝：CD90-R
l 以太⽹接⼝：CD90-W